1／2

2025 年11 月13 日

各   位

会 社 名  黒 田 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員  細 川  浩 一

（コード番号：287A  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先    執 行 役 員  社 長 室 長  半 田  久 雄

（TEL. 03-6685-5115）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

黒田グループ株式会社は、本日開催の取締役会において、2025 年 9 月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（2026 年 3 月期 中間配当）について、業績等の状況に鑑み、下記とすることを決定しま

したのでお知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(2025 年 5 月 15 日公表)

前期実績

（2025 年 3 月期）

基準日 2025 年 9 月 30 日 2025 年 9 月 30 日 2024 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 30.00 円 30.00 円 0.00 円

配当金総額 1,273 百万円 ― ―

効力発生日 2025 年 12 月 9 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

2．理由

 将来の資金ニーズを勘案した上で余剰資金を株主還元へ機動的に充当する当社の株主還元方針

と３ヵ年計画期間において採用した DOE７％及び累進配当に基づき、2026 年 3 月期中間配当を

１株当たり 30.00 円といたします。

2／2

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 合計

当期配当予想  31.00 円 61.00 円

当期実績 30.00 円

前期実績

（2025 年 3 月期）
0.00 円 60.00 円 60.00 円

以  上